
           

 
Orienteringsskylt Esplanaden 

Nyheter från Näringslivskontoret 
 

Orienteringsskyltarna i Sandbäcks Industri område  
Nya orienteringsskyltarna är på plats. En finns i södra delen av Ommavägen, på andra sidan 

Nordvalls p-plats. Den andra står där den gamla stod dvs. på Esplanaden. Där finns också en 

parkeringsficka. Båda tavlorna har bra LED-belysning.  

Hör av dig om du vill ha ditt företagsnamn med på skyltarna! 
 

Service projektet ”Drop- in” för företagare fortsätter våren 2012                          
Tjänstemän från miljö-, byggnads och teknikförvaltningen träffar företagare; 

26 mars i Vollsjö-Bjärsjölagård. Återkommer med plats!             

3 maj i Sjöbo tätort. Återkommer med plats! 

OBS! Det är ingen föreläsning eller dylikt utan de företagare som har ett specifikt ärende 

och/eller frågeställning är välkomna att på plats resonera med den tjänsteman frågan berör.                       

”Språngbräda Sjöbo” - service till företag Språng  
För att underlätta för företagare som t ex vill ha hjälp med nyetablering eller utveckling av 

befintlig verksamhet finns nu ”Språngbräda Sjöbo”. Det är ett samarbete mellan kommunens 

förvaltningar och bolag som går ut på att göra det enklare att få svar på sina frågor.  

Gruppen finns på plats första fredagen varje månad (ej augusti).   

Hör av dig c:a 2 veckor före mötet med en kort beskrivning av  ärendet så vi är förberedda. 

Sänd till lena.ytterberg@sjobo.se 

Plats: Kommunhuset, Gamla Torg 

Datum: 2 mars 13 april, 4 maj, 1 juni, 6 juli, 7 sept., 5 oktober, 2 nov. och 7 dec. 

 

Företagarfrukostar  i kommunhuset kl. 07:30 - 09:30                                               
Notera kommande datum; 22 mars, 8 maj, 16 augusti, 16 oktober och 6 december. 
Vid frukostträffen 17 januari deltog Lars Edström/FöretagsAcceleratorn från CONNECT Skåne 

och presenterade deras verksamhet. 
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24 januari besöksnäringsträff   
Under några eftermiddagstimmar 24 januari samlades kommunens företagare inom 

besöksnäringen med följande agenda; 

Förebyggande information om Systematiskt Brandskydds Arbete med Anders Karmestam  

Om nya bokningsportalen och om olika  Evenemang år 2012 
 

120 företagsbesök under år 2012                                                                                             
Under år 2012 kommer minst 120 företagsbesök att genomföras av politiker/tjänstemän.              

Vill ditt företag ha besök kontakta undertecknad.Vilka företag vi besöker kan du läsa om på 

hemsidan under rubriken Näringsliv och  arbete  med underrubriken Näringslivsnyheter.  
 

23 april …”Landsbygden – livskraften i sydöstra Skåne”…  
Sjöbo kommun i samarbete med LRF Skåne sydost arrangerar måndag 23 april ett 

seminarium på Övedskloster där bl a landsbygdsminister Eskil Erlandsson och 

förbundsordförande i LRF Helena Jonsson deltager. Utförligt program kommer inom kort. 
 

Europadagen den 9 maj…” Europa en del av framtidens Sjöbo”…  
Heldagsseminarium i Sjöbo för företag i sydöstra Skåne om hur det är att sälja på export, hur 

finansierar man sina exportsatsningar, förslag på hur man som ett mindre företag hanterar sin 

omvärldsbevakning mm. Detaljerat program och inbjudan kommer inom kort!   
 

Konjunktur och arbetsmarknad 
Näringsliv Skåne inom Region Skåne presenterade sin lägesanalys i januari 2012 

Se bifogat dokument! 
 

Svenskt Näringslivs attitydundersökning av lokala företagsklimatet 2011 
Se bifogade dokument! Rankningsresultatet för alla 290 kommuner presenteras 23 april. 
 

Svenskt Näringslivs undersökning om företagsamheten i Skåne län 
Se bifogade dokument! 

Svenskt Näringslivs undersökning presenterades i februari. Syftet med undersökningen är att 

studera om antalet personer som väljer att ansvara för ett företags utveckling ökar eller 

minskar och i vilken takt förändringen sker. 
 

Lägesrapport och aktuella länkar gällande ESS och MAX IV i Lund  
http://tillvaxtmotor.se Detta är länken som du som företagare kan använda om du vill veta  

mer om hur ESS och MAX IV skall kunna ses som tillväxtmotor i det skånska näringslivet. 

Här finns beskrivningar om vilka varor och tjänster som kommer att efterfrågas, vilka 

upphandlingar som är på gång, vilka satsningar på infrastruktur som kommer att göras.  

Viktig länk med andra ord för den som vill veta och hänga med på vad som händer i Lund! 
 

TITA-projektet är en gemensam satsning av en mängd aktörer i Skåne-Blekinge och är 

medfinansierat av Europeiska regionala utvecklingsfonden. http://www.essmax4tita.se 

 

Lägg ut lediga industrilokaler?  
Se hemsidan www.sjobo.se under rubriken Näringsliv och Arbete  

Företag i Sjöbo erbjuds genom ett samarbete med www.objektvision.se att utan kostnad 

marknadsföra sina lediga industrilokaler på kommunens hemsida.  
 

Nästa Nyhetsbrev kommer mars 2012! 
 

 

Lena Ytterberg, Näringslivsutvecklare 

Tel. 0416-27314 eller lena.ytterberg@sjobo.se 
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